III deferre, q̄ omni laude nimirū est dignissima. ¶ Insuper, nōne
Lucæ. I. ipsa angelico præconio mirifice celebrata est, & gratia plena,

Ibidem in honoratissima salutatione (quæ de cœlo allata est) magnificē
prædicata: Nonne eadē, a sancta Elizabeth spū sancto res-
pleta, benedicta esse inter mulieres (sicut & prius ab angelo)ē
pronunciata: Nonne & de eadē acclamauit filio eius benedi-
ctio in secula, mulier illa syncæræ fidei & devotionis: uoces
blasphemantiū scribarū & pharisæorū, hac laudatoria confes-
sione retundens. Beatus uenter quite portauit, & ubera quæ

Lucæ. II. suxisti: Quā quidē egregiā matris laudē, & ipse filius respon-
sione sua approbavit. Nos igit̄ ab angelo tantopere laudata, &
a spū sancto, in beata Elizabeth & illa muliere de turba ex-

Damascenus tollente uocē suā, locuto, tantū laudū titulis honoratā, nequa-
q̄ honorabimus, nec ulla laude celebrabimus: Absit (oro) ab
oibus Christū pie colentibus, tantū scelus, qm̄ (ut testat **Da-**
Iohan., testat dñs Iudæis, q̄ qui non honorificat filiū, nō honorificat
patrē qui misit illū. ¶ Sed nunc ad inferiores throno **Mariæ**,

III sanctoꝝ ordines progrediamur, ostendamusq; nos, et illis esse
plurimū obnoxios. Et primū, ab angelicis spiritibus, promp-
tissimis dei ministris & ad eius paratissimis obsequiū quis ab-

Augustinus. negabit nos q̄ plurima, eadēq; maxima beneficia suscipere: ob-
aliudā tutelā atq; custodiā, quā nobis exhibent toto præsen-
tis uitæ nostræ curriculo. Quæ quidē bona, beatus p̄f **Augu-**

stinus in uicesimo septimo capite suorū soliloquiorū (ubi præ-
sertim uerba facit de angelis, ad hoīm custodiā deputatis) lu-

culerter & præclare cōstringit, ita de eis ad dñm loquens. Hi
sunt ciues beatæ ciuitatis, supernæ **Hierusalē**, q̄ sursum est m̄

nostra,

De veneratione Sanctorum.

nostra, in ministeriu[m] missi propter eos q[ui] haereditatē capiūt sa[ecundu]m **Hbræ. 1**,
luitis, ut eos liberent ab inimicis suis, & custodiant in omnib[us] **Plal. 90,**
uijs suis, cōfortent quoq[ue] & moneant, & orationes filioq[ue] tuo
rū offerant in cōspectu glorie maiestatis tuæ. **Diligunt nem**
pe cōciues suos, per q[ui]s luæ ruinæ scissuras restaurari expectat
Ideoq[ue] magna cura & uigilanti studio assunt nobis, oibus ho
ris & locis, succurrentes & prouidentes necessitatibus nostris
& solicite discurrentes inter nos & te dñe, gemitus nostros et
suspitia referentes ad te, ut impetrent nobis facilē tuæ benignitatis propitiationē, & referant ad nos desideratā tuæ gratiæ benedictionē. Ambulant nobiscū, in oibus uijs nostris, intrat
& exeunt nobiscū, attente cōsiderantes, q[ui] pie q[ui] honeste i meo
dio prauæ nationis cōuersemur, q[uia] toq[ue] studio & desiderio q[ua]ra
mus regnū tuū & iustitiā eius, quātoq[ue] timore & tremore ser
uiamus & exultemus tibi, lætitia cordis nostri. Aduuant la
borantes, protegunt quiescentes, hortan[ti] pugnates, coronat
uincentes, congaudent gaudentibus, de te inquā gaudentib[us],
cōpatiunt patientibus, pro te inquā patientibus. Et reliqua, in
eandē s[ecundu]m pie & sancte cōsequentia. Pro tantis igit[ur] benefi
cijs, q[ui] nobis quotidie impendunt spūs angelici, nullā a nobis
referri illis gratiā, neq[ue] honorē ullū impendi, extremæ certe
ingratitudinis est.

Reliquis sanctor[um] ordinibus, nos etiā ob suscep[t]a ab eis
beneficia, honorē debere. **C**ap. XV

Sed & sancti patriarchæ ac prophætæ, nō modicum
etiā nobis beneficiū spirituale cōtulerunt, q[ui] ex il
lis **Chrūs dñs nř**, secundū carnē natus est, hor[um] **yo**
oraculis prēnunciatus, Illi, suis operibus in figura
tū inuolucro, salutis nostræ prēsignarūt authorē. Hi uero spi
ritu sancto afflati, prædixerūt eius ortū & admiranda opera, q[ui]
pro nobis redimendis erat facturus. **E**t inter hos, sacratissim⁹
Iohannes baptista, spū sancto repletus anteq[ue] in lucē æditus, **Luca. 1**
gaudio gestiens in utero matris, persensit Christi præsentiam
& demū atate grandior, eundē præsentē demonstrauit, dicēs **Johan. 1**
Ecce agnus dei. Hunc igit[ur] quo, inter natos mulier[um] nō surre **Mat. 3**
xit maior dignū a dño habitū, qui testimoniū de ipso phibet **Lucæ. 3**.

g. 3. ret bap.